

ПРОТОКОЛ № 2

на Комисия, назначена със Заповед № РД-5-305/16.06.2020 г., изменена със Заповед № РД-5-377/24.07.2020г. на Христо Христов – Кмет на Община Болярово

Днес, 24.07.2020 г., от 10:30 часа, в залата на Община Болярово, находяща се в гр. Болярово, ул. Димитър Благоев № 7, на открито заседание се събра комисия, назначена със Заповед № РД-5-305/16.06.2020, изменена със Заповед № РД-5-377/24.07.2020г. на Христо Христов – Кмет на Община Болярово, за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници по обществена поръчка, възлагана чрез откритата процедура по реда на чл. 18, ал. 1, т. 1 от ЗОП с предмет „ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛНИ ПРОДУКТИ ПО 5 ОБОСОБНИ ПОЗИЦИИ” Обособена позиция 1: Доставка на хляб и хлебни изделия, Обособена позиция 2: Доставка на месо и месни изделия, Обособена позиция 3: Доставка на други хранителни продукти, Обособена позиция 4: Доставка на други хранителни продукти – консервирани, замразени, пакетирани, Обособена позиция № 5: Мляко и млечни продукти

Състав на комисията:

Председател – 1. Нина Г. Терзиева – Заместник – кмет на Община Болярово

Членове:

2. Атанаска Тодорова Станчева – Главен счетоводител на Община Болярово
3. Теодора Георгиева Апостолова – Началник отдел „Проекти и обществени поръчки“ в община Болярово;
4. Миряна Г. Иванова – Управител на ЦНСТ – с. Мамарчево;
5. Георги Д. Дженков – адвокат по договор за правна помощ;

Заседанието започна в определения час – 10:30 часа в присъствието на председателя и членовете на комисията.

На отварянето на ценовите предложения не присъстваха представители на участниците, подали оферти. На отварянето на ценовите предложения не присъстваха и представители на средствата за масово осведомяване.

Съобщаване на оценките на техническите предложения на допуснатите участници

Председателят на комисията откри заседанието, като на основание чл. 57, ал. 1 от ППЗОП комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на следните участници:

1. Участник от „Хляб и хлебни изделия“ ЕООД

Обща стойност по обособена позиция № 1 без включен ДДС: 122 462.33 (сто двадесет и две хиляди четиристотин шестдесет и два лева и тридесет и три стотинки).

2. Участник „Странджа – МП“ ООД

Обща стойност по обособена позиция № 2 без включен ДДС: 350 790.17 (триста и петдесет хиляди седемстотин и деветдесет лева и 17 стотинки).

Обща стойност по обособена позиция № 5 без включен ДДС: 181 594.67 (сто осемдесет и една хиляди петстотин деветдесет и четири хиляди шестдесет и седем стотинки).

С изпълнение на описаните дейности публичната част от заседанието на комисията приключи в 11:00 часа. Комисията продължи своята работа в същия състав на закрито заседание, проведено на 03.08.2020 г.

Разглеждане на ценовите предложения за съответствие с предварително обявените от възложителя условия.

1. Участник от „Хляб и хлебни изделия“ ЕООД

За Обособена позиция 1:

При извършеното от комисията разглеждане на ценовото предложение за Обособена позиция 1 на допуснатия участник за съответствие с предварително обявените от възложителя условия, комисията констатира следните обстоятелства:

Участникът е използвал образец на ценово предложение, изготвено от възложителя и предоставено като приложение към документацията за обществена поръчка. Същото е подписано от законния представител на Участника.

Участникът е попълнил приложената в самия образец таблица.

Обща стойност по обособена позиция № 1 без включен ДДС: 122 462.33 (сто двадесет и две хиляди четиристотин шестдесет и два лева и тридесет и три стотинки).

Средноаритметичният % на надценката/отстъпката за обособената позиция е – 26,08%.

Обособена позиция 1

артикул	мярка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на САПИ/ /лева/	Надценка / отстъпка (+/-) в %	Цена /в лева с включен ДДС/	количество	Стойност /в лева е включен ДДС/	Забележка: Артикулът се предлага в следната опаковка и разфасовка
		1	2	1+2	3	/1+2/x 3	
Хляб „Добруджа“ 0.700кг.	Бр.	1.00	-22%	0.78	131 600	102648,00	Разфасовка 0,700
Хляб типов 0.600 кг.	Бр.	0.95	-24.2%	0,72	6 620	4766.40	Разфасовка 0,650
Пълнозърнест хляб 0.700 кг. - нарязан	Бр.	1.20	-18,3%	0,98	2 000	1960,00	Разфасовка 0,500
Баничка със сирене 150 гр.	бр.	0.95	-31,5%	0,65	28 668	18634,20	Разфасовка 0,150
Кифла с мармалад 150 гр.	бр.	0.95	-31,5%	0,65	28 668	18634,20	Разфасовка 0,150
Тесто 0.700	Бр.	1.10	-29%	0.78	400	312.00	Разфасовка 0,700
Всичко	X	X	X	X	X	146 954.80	

Няма разминаваме между единични и общи цени.

Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение. Цените са посочени в български лева.

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ участникът е поставил и документ от „САПИ“ ЕООД за цените на съответните хранителни продукти, включени в обособената позиция, за която се участва, актуални към датата на подаване на офертата за участие.

С оглед на изложеното, комисията счита, че предложеното от участника ценово предложение следва да бъде допуснато до оценка.

2. Участник „Странджа – МП“ ООД

За Обособена позиция 2:

При извършеното от комисията разглеждане на ценовото предложение за Обособена позиция 2 на допуснатия участник за съответствие с предварително обявените от възложителя условия, комисията констатира следните обстоятелства:

Участникът е използвал образец на ценово предложение, изготвено от възложителя и предоставено като приложение към документацията за обществена поръчка. Същото е подписано от законния представител на Участника.

Участникът е попълнил приложената в самия образец таблица.

Обща стойност по обособена позиция № 2 без включен ДДС: 350 790.17 (триста и петдесет хиляди седемстотин и деветдесет лева и 17 стотинки.

Средноаритметичният % на надценката/отстъпката за обособената позиция е 7.22%.

Обособена позиция 2

артикул	мярка	Базова цена /официална обявена средна цена в Информационен бюлетин на САПИ/ /лева/	Надценка / отстъпка (+/-) в %	Цена /в лева е включен ДДС/	Количество	Стойност /в лева е включен ДДС/	Забележка: Артикулът се предлага в следната опаковка и разфасовка
		1	2	1+2	3	/1+2/x 3	
Кайма смес 60% говеждо,40% свинско месо замразена	кг	8.40	-19.05	6.80	1 480	10064.00	В тарелки или найл.плик по 0.500кг. и 1кг.
Кайма свинска 100% замразена	кг	7.65	+4.58	8.00	8 880	71040.00	В тарелки или найл.плик по 0.500кг.и 1кг.
Кайма телешка 100% замразена	кг	8.90	-7.86	8.20	440	3608.00	В тарелки по 0.500кг.
Кебапчета сурови свински 60гр,- охладени	бр	0.49	+4.08	0.51	17 000	8670.00	В тарелки по 10 бр.
Кюфтета сурови 60гр.-охладени	бр	0.49	+4.08	0.51	39 700	20247.00	В тарелки по 10бр.

Пиле цяло замразено	кг	4.35	+22.99	5.35	7 760	41516.00	В кашони по 10 кг. -12кг.
Пилешки бут замразен	кг	3.81	+15.49	4.40	7 860	34584.00	В кашони по 10кг. или 15кг.
Пилешка пържола бут без кожа охладена	кг	7.46	+1.88	7.60	992	7539.20	В найлонови пликосе по 2кг.
Пуешко филе охладено	кг	18.90	-49.74	9.50	1 040	9880.00	В найлонови пликосе по 2кг.
Заек цял охладен	кг	11.40	-57.89	4.80	1 040	4992.00	Единично фолиран по 1кг.
Телешки шол охладен	кг	14.50	-41.38	8.50	1 040	8840.00	Единично фолиран по 2кг.
Пилешки дробчета замразени	кг	4.25	-1.18	4.20	160	672.00	В найлонове пликосе по 1кг.
Свинска плешка без кост замразена	кг	8.28	-13.04	7.20	400	2880.00	Единично фолирана по 3кг.
Свински бут без кост замразен	кг	8.61	+10.34	9.50	12 600	119700.00	Единично фолиран по 3кг.
Риба скумрия 300-500 замразена	кг	5.30	+24.53	6.60	4 688	30940.80	В кашони по 20кг.
Риба скумрия филе замразено	кг	9.70	+1.03	9.80	1 084	10623.20	В кашони по 20кг.
Свински черен дроб-охладен	кг	3.30	-21.21	2.60	200	520.00	В найлонови торби по 1.500кг.
Свински глави охладени	кг	3.40	+2.94	3.50	744	2604.00	Единично фолирани по 2 кг.
Свински крака охладени	кг	3.25	+16.92	3.80	60	228.00	В найлонови торби по 2кг.
Колбас малотраен - изкуствено черво	кг	7.38	-11.92	6.50	2 780	18070.00	В найлонови торби по 2.500кг.
Кренвирш свински	кг	7.01	-1.57	6.90	260	1794.00	В найлонови торби по 1 кг.
Кренвирш пилешки	кг	4.90	+4.08	5.10	260	1326.00	В найлонови торби по 1кг.
Колбас шпек	кг	17.59	-48.83	9.00	168	1512.00	В найлонови торби по 1кг.
Шунка натурална свинска	кг	11.09	-14.33	9.50	588	5586.00	В найлонови торби по 1кг.
Сатленка 1 кг	кг	9.15	-18.03	7.50	80	600.00	В тарелка по 0.150кг., 0.360кг и 1кг.
Агнешки бут охладен	кг	14.15	-6.71	13.20	64	844.80	Единично фолиран

Агнешка карантия замразена	кг	6.49	+4.78	6.80	304	2067.20	В тарелка x 1кг.
	X	X	X	X	X	420 948.20	

Няма разминаваме между единични и общи цени.

Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение. Цените са посочени в български лева.

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” участникът е поставил и документ от „САПИ” ЕООД за цените на съответните хранителни продукти, включени в обособената позиция, за която се участва, актуални към датата на подаване на офертата за участие.

С оглед на изложеното, комисията счита, че предложеното от участника ценово предложение следва да бъде допуснато до оценка.

За Обособена позиция 5:

При извършеното от комисията разглеждане на ценовото предложение за Обособена позиция 5 на допуснатия участник за съответствие с предварително обявените от възложителя условия, комисията констатира следните обстоятелства:

Участникът е използвал образец на ценово предложение, изготвено от възложителя и предоставено като приложение към документацията за обществена поръчка. Същото е подписано от законния представител на Участника.

Участникът е попълнил приложената в самия образец таблица.

Обща стойност по обособена позиция № 5 без включен ДДС: 181 594.67 (сто осемдесет и една хиляди петстотин деветдесет и четири хиляди шестдесет и седем стотинки).

Средноаритметичният % на надценката/отстъпката за обособената позиция е 18.01%.

Обособена позиция 5

артикул	марка	Базова цена /официално обявена средна цена в Информационен бюлетин на САПИ/ /лева/	Надценк а / отстъпка (+/-) в %	Цена /в лева е включен ДДС/	количество	Стойност /в лева с включен ДДС/	Забележка: Артикулт се предлага в следната опаковка и разфасовка
		1	2	1+2	3	/1+2/x 3	
Кисело мляко-масл.2% 400 гр.	кг	2.63	-25.86	1.95	34 744	67750.80	Кофичка X 0.400КГ.
Кисело мляко-масл.3.6% БДС 400 гр	кг	2.88	-30.56	2.00	4 000	8000.00	Кофичка X 0.400кг
Кисело мляко-масл.2% БДС 400 гр	кг	2.75	-29.09	1.95	1 988	3876.60	Кофичка X 0.400кг
Прясно мляко-3.6% бутилка разф.х 1л	л	2.29	-1.75	2.25	13 204	29709.00	Бутилка X 1 л.
Сухо мляко 1.5% масленост разф.х 1 кг	кг	12.09	-27.21	8.80	1 028	9046.40	Найлонов плик х 1кг.
Сирене краве тенекия	кг	8.72	-12.84	7.60	4 680	35568.00	Кофи х 8 кг.
Сирене краве- БДС 15:2010 вакуум	кг	15.63	-30.90	10.80	652	7041.60	Вакуум опаковка х 0.400кг.
Олио бутилка РВС разф.х 1 л.	л.	2.36	+ 18.64	2.80	12 976	36332.80	РВС бутилка х 1л.
Кашкавал краве вакуум	кг	16.84	-17.46	13.90	780	10842.00	Вакуум опаковка х 0.250кг.
Кашкавал краве БДС 14:2010 вакуум	кг	18.47	-23.12	14.20	332	4714.40	Вакуум опаковка х 1кг.
Краве масло разф.х 125 гр. 82% масленост	кг	22.56	-18.00	18.50	272	5032.00	Пакетче х 0.125кг.
Всичко:		X	X	X	X	217 913.60	

Няма разминаваме между единични и общи цени.

Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение. Цените са посочени в български лева.

В плика с надпис „Предлагани ценови параметри” участникът е поставил и документ от „САПИ” ЕООД за цените на съответните хранителни продукти, включени в обособената позиция, за която се участва, актуални към датата на подаване на офертата за участие.

С оглед на изложеното, комисията счита, че предложеното от участника ценово предложение следва да бъде допуснато до оценка.

Разглеждане на офертите за наличие на необичайно благоприятни оферти.

Предвид наличието на само по една оферта за съответна обособена позиция, Комисията няма основания за прилагането на разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП.

Оценка на офертата по критерий: „най-ниска цена“ (чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП).

Съгласно методиката за оценка в тази процедура по Обособени позиции от 1 до 5, ще се оценява предложена от участника средноаритметична % отстъпка или % надценка от цената на „Сапи“ ЕООД за доставка на хранителните продукти, включени в предмета на обособена позиция, за която участникът представя оферта;

***Забележка:** % отстъпка или % надценка от базовите цени по бюлетина на „САПИ” ЕООД за обособената позиция се изчислява като предложеният процент отстъпка или надценка се приравнява към 100 условни единици. Пример: Участник предложил „0 %” отстъпка или надценка получава 100 единици. Участник предложил 2,5 % отстъпка получава $(100 - 2,5 = 97,5)$ 97,5 единици. Участник предложил 7,5 % надценка получава $(100 + 7,5 = 107,5)$ 107,5 единици.*

$\Phi\Pi = (\Phi\Pi \text{ min}/\Phi\Pi i) \times 100$, където:

$\Phi\Pi \text{ min}$ е най-малкият брой условни единици измежду всички оферти за обособената позиция,

$\Phi\Pi i$ е броят условни единици за обособената позиция

1. Участник от „Хляб и хлебни изделия“ ЕООД

За Обособена позиция 1: Средноаритметичният % на надценката/отстъпката за обособената позиция е – 26,08%.

$$100 - 26.08 = 73.92 \text{ единици}$$

$$\Phi\Pi = (\Phi\Pi \text{ min}/\Phi\Pi i) \times 100$$

$$\Phi\P = (73.92/73.92) \times 100 = 100$$

2. Участник „Странджа – МП“ ООД

За обособена позиция № 2 средноаритметичният % на надценката/отстъпката за обособената позиция е 7.22%.

$$100 + 7,22 = 107.22 \text{ единици}$$

$$\Phi\P = (\Phi\P \text{ min}/\Phi\P \text{ i}) \times 100$$

$$\Phi\P = (107.22/107.22) \times 100 = 100$$

За обособена позиция № 5 средноаритметичният % на надценката/отстъпката за обособената позиция е 18.01%.

$$100 + 18.01 = 118.01 \text{ единици}$$

$$\Phi\P = (\Phi\P \text{ min}/\Phi\P \text{ i}) \times 100$$

$$\Phi\P = (118.01/118.01) \times 100 = 100$$

Класиране в процедурата съгласно критерия за оценка „най-ниска цена“ (чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП).

Комисията извърши класиране както следва:

За Обособена позиция 1:

1. Първо място – „Хляб и хлебни изделия“ ЕООД с оферта с вх. № АО-8-5/15.06.2020 г., подадена в 13:10 часа с комплексна оценка 100 точки;

За Обособена позиция 2:

1. Първо място – „Странджа – МП“ ООД с оферта с вх. № АО-8-7/15.06.2020 г., подадена в 16:35 часа с комплексна оценка 100 точки;

За Обособена позиция 5:

1. Първо място – „Странджа – МП“ ООД с оферта с вх. № АО-8-7/15.06.2020 г., подадена в 16:35 часа с комплексна оценка 100 точки;

След извършване на гореописаните действия и във връзка с описаните констатации, комисията единодушно

РЕШИ:

1. Предлага на Възложителя за отстраняване участник „Радев и сие“ ЕООД с Оферта с вх. № АО-8-6/15.06.2020 г., подадена в 14:00 часа с адрес: гр. Елхово, ул. „Търговска“ № 59А, на основание чл. 107, т. 2, буква „а“ поради следните мотиви:

Участник „Радев и сие“ ЕООД не е представил Техническо предложение: Срещу т. 5 от Образец № 1 „Опис на представените документи „Техническо предложение за изпълнение на поръчката, съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП“, участникът е записал в графа „Оригинал или копие“ – „не“.

В представените документи от участника никъде не може да бъде открит документ - Техническо предложение за изпълнение на поръчката, съгласно чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП. Такъв липса изцяло. Комисията счита, че констатираната липса не може да бъде saniрана нито по реда на чл. 54, ал. 8 от ППЗОП, нито по реда на чл. 54, ал. 13 от ППЗОП. Разпоредбата на чл. 54, ал. 8 от ППЗОП дава възможност само за отстраняване на установени липса, непълнота или несъответствие на информацията, включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие във връзка с изискванията към личното състояние и/или критерии за подбор. Техническото предложение не попада в тези изисквания. Разпоредбата на чл. 54, ал. 13 от ППЗОП дава възможност на всеки етап от процедурата комисията при необходимост да иска разяснения за данни, заявени от кандидатите и участниците, и/или да проверява заявените данни, включително чрез изискване на информация от други органи и лица. Разясненията се искат за вече заявени данни – тук техническото предложение липсва изначално изцяло и такива данни не са налични изобщо.

Липсата на техническо предложение в съществен порок, който не може да бъде отстранен по никакъв начин. С подаването на оферта с липсващо техническо предложение участника подава оферта, която в нарушение на Изисканият на Възложителя. Съгласно законовите разпоредби чл. 107, т.2, буква „а“ и т. 8.32 от документацията за участие в процедурата Възложителят отстранява от участие :

- Участник, който е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката;
- Участник, подал заявление за участие или оферта, които не отговарят на условията за представяне, вкл. за форма, начин и срок.

2. Предлага на Възложителя да прекрати процедурата по отношение на Обособени позиции 3 и 4 на основание чл. 107, ал. 1, т. 2, тъй като единствената подадена оферта по обособени позиции 3 и 4 не отговаря на условията за представяне, включително за форма и начин.

3. Предлага на Възложителя за изпълнители на Обособените позиции на обществената поръчка да бъде определени и да се сключат договори с класираните на първо място участници както следва:

За Обособена позиция 1: с участник „Хляб и хлебни изделия“ ЕООД с оферта с вх. № АО-8-5/15.06.2020 г., подадена в 13:10 часа, с комплексна оценка 100 точки;

За Обособена позиция 2: с участник „Странджа – МП“ ООД с оферта с вх. № АО-8-7/15.06.2020 г., подадена в 16:35 часа, с комплексна оценка 100 точки;

За Обособена позиция 5: с участник „Странджа – МП“ ООД с оферта с вх. № АО-8-7/15.06.2020 г., подадена в 16:35 часа, с комплексна оценка 100 точки;

4. Да изготви доклад с резултатите от работата си на основание чл. 60 от ППЗОП и на основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП да го предаде за утвърждаване от Възложителя.

С това комисията приключи своята работа на 11.08.2020 г. в 13:00 часа.

Настоящият протокол се състави в един екземпляр и бе подписан от всички членове на комисията.

Комисия:

Председател:

Нина Терзиева –

Членове:

Атанска Станчева –

Теодора Апостолова –

Миряна Иванова –

Георги Дженков –

Дните са заличени
на основание ЗЗЛД

